[image: image1.png]

                                             Российская Федерация

                                             Новгородская область

Новгородский муниципальный район

Администрация Панковского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2022г. № 300
                  п. Панковка
О начале  отопительного периода  2022-2023 года
В целях обеспечения нормативного температурного режима в жилых помещениях многоквартирных домов и зданиях объектов социального назначения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация Панковского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Собственникам котельных, отапливающих и обеспечивающих горячей водой жилищный фонд и объекты социально – культурной сферы, управляющим организациям, товариществам собственников жилья:

1.1. Начать отопительный период с 08 сентября 2022г. на территории Панковского городского поселения.
1.2. Произвести в первую очередь запуск систем теплоснабжения, к которым подключены объекты социально-культурно-бытового назначения.
2. Рекомендовать собственникам зданий, управляющим организациям, товариществам собственников жилья совместно с теплоснабжающими организациями: согласовать графики подачи теплоносителя в здания, обеспечить прием тепла и в течении двух недель устранить выявленные при запуске системы отопления неисправности.

     3. Опубликовать настоящее Постановление в газете  «Панковский вестник», и официальном сайте Панковского городского поселения в сети Интернет по адресу – http://панковка-адм.
Заместитель Главы Администрации
Панковского городского поселения

         Л.Р.Лещишина